
 
Repertorio n. 103/2018 

Prot n. 501 del 12/04/2018 

IL PRESIDE 

 

• VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 

occasionale in vigore presso “Sapienza” Università di Roma, reso 

esecutivo con D.D. n. 768 del 12/08/2008; 

 

• VISTO il Regolamento di Ateneo per le Attribuzioni di attività didattiche 

emanato con D.R. n. 4205 del 09/12/2013 e successive modifiche e 

integrazioni; 

 

• VISTO il Bando del 27 marzo 2018 n. 91/2018 con il quale è stata indetta 

una procedura di valutazione comparativa per titoli per il conferimento di 

7 incarichi per insegnamento delle lingue straniere europee per studenti 

erasmus outgoing. 

 

• VISTA la copertura finanziaria assicurata dall’Accordo di servizi con 

l’Area per l’Internazionalizzazione di Sapienza 

 

DECRETA 

 

La commissione esaminatrice del bando di concorso n. 91/2018 per l’attribuzione di 7 

incarichi per insegnamento delle lingue straniere europee per studenti erasmus 

outgoing è così composta: 
 

- Presidente: Prof.ssa Elisabetta Sarmati; 

- Membro: Prof.ssa Irene Ranzato; 

- Segretario: Prof. Francesco De Renzo  

 

Roma, 12/04/2018 

 

F.to Il Preside 

Prof. Stefano Asperti 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 103/2018  Prot. n. 0000501 del 12/04/2018 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]


